[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 26 мая 2023 г.                                                                                                                                № 206
О согласовании перечня объектов муниципального
имущества (жилых помещений), передаваемого
из собственности Красносельского муниципального
района в муниципальную собственность городского
поселения п. Красное-на-Волге

	                  Рассмотрев информацию решения Собрания Красносельского муниципального района от 25.05.2023 года № 940 «О согласовании перечня объектов муниципального имущества (жилых помещений), передаваемого из собственности Красносельского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения п. Красное-на-Волге, -

	     Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Согласовать перечень объектов муниципального имущества (жилых помещений), передаваемого из собственности Красносельского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения п. Красное- на – Волге (прилагается).
2.  Настоящее решение направить в администрацию Красносельского муниципального района.

3.  Решение Совета депутатов городского поселения п. Красное -на –Волге Красносельского района Костромской области от 18.04.2023 года № 192 «О согласовании перечня объектов муниципального имущества (жилых помещений), передаваемого из собственности Красносельского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения п. Красное-на-Волге» считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	 Глава городского поселения

Председатель Совета Депутатов:
	                            В.Н. Недорезов
  Е.Г. Всемирнова

	Приложение к Решению

   от 26.05.2023 № 206

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности   Красносельского муниципального района Костромской области в муниципальную собственность городского поселения пос. Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
	N
п/п
	Идентификационный
код юридического лица в ОКПО
	Коды признаков
	Наименование
имущества (его

характеристики: площадь, протяженность,
количество)
	Полное
наименование
юридического
лица, на балансе (в пользовании)
которого находится
передаваемое
имущество
	Юридический
адрес юридического
лица, местонахождение имущества
	Специализация,  номенклатура
	Кадастровая стоимость
на  01.01.2023   (последняя отчетная дата перед  принятием
решения),  руб.
	Среднесписочная  численность
персонала  на

20__ г.

	Министерства(ведомства) в

ОКОГУ
	Территории в ОКАТО
	Отрасли н/х в ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Предприятия, учреждения

	1.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. Иное имущество

	2.1

	Квартира № 1 пос. Красное-на-Волге, ул. Советская, д. 44б (16,7 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	723567,83

	2.2

	Квартира № 3 пос. Красное-на-Волге, ул. Советская, д. 44б (32,3 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	170879,49

	2.3

	Квартира № 6 пос. Красное-на-Волге, ул. Советская, д. 44б (27,1 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	760947,72

	2.4

	Квартира № 7 пос. Красное-на-Волге, ул. Советская, д. 44б (6,4 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	397828,81

	2.5

	Квартира № 9 пос. Красное-на-Волге, ул. Советская, д. 44б (19,5 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	656818,03

	2.6

	Квартира № 11 пос. Красное-на-Волге, ул. Советская, д. 44б (28,5 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	862407,42

	2.7

	Квартира № 14 пос. Красное-на-Волге, ул. Советская, д. 44б (6,2 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	165539,50

	2.8

	Квартира № 17 пос. Красное-на-Волге, ул. Советская, д. 44б (30,0 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	552688,34

	2.9

	Квартира № 6 пос. Красное-на-Волге, ул. Фрунзе, д. 20 (11,3 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	296402,96

	2.10

	Квартира № 10 пос. Красное-на-Волге, ул. Фрунзе, д. 20 (19,2 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	503622,72

	2.11

	Квартира № 38 пос. Красное-на-Волге, мкр. Восточный, д. 1 (43,3 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	1129974,99

	2.12

	Квартира № 46 пос. Красное-на-Волге, мкр. Восточный, д. 1 (43,7 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	1140413,55

	2.13

	Квартира №  2 пос. Красное-на-Волге, ул. Ленина, д. 41 (38,3 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	106680,82

	2.14

	Квартира № 4 пос. Красное-на-Волге, ул. Ленина, д. 41 (32,3 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	89968,42

	2.15

	Квартира №  5 пос. Красное-на-Волге, ул. Ленина, д. 41 (49,8 кв. м)
	Муниципальное образование  Красносельский муниципальный район Костромской области

(Казна)
	Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, ул. Красная площадь, д. 15
	Жилое помещение

(квартира)
	138712,92

	ИТОГО:
	15 ед.